
 

 

UCHWAŁA Nr 27/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 maja 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnerów do realizacji przez 

Województwo Wielkopolskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu projektu 

pn. „Integracja i kompleksowe wsparcie obywateli państw trzecich na terenie Wielkopolski” 

w ramach ograniczonego naboru nr FAMI.02.01-IZ.00-002/24 dla Funduszu Azylu, Migracji  

i Integracji na lata 2021-2027, Cel szczegółowy 2 - Legalna migracja i integracja oraz 

powołania Komisji do przeprowadzenia otwartego naboru partnerów do realizacji tego 

projektu 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027                    

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr 8406/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 maja 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnerów do realizacji przez Województwo 

Wielkopolskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu projektu pn. „Integracja               

i kompleksowe wsparcie obywateli państw trzecich na terenie Wielkopolski” w ramach 

ograniczonego naboru nr FAMI.02.01-IZ.00-002/24 dla Funduszu Azylu, Migracji i Integracji na 

lata 2021-2027, Cel szczegółowy 2 - Legalna migracja i integracja oraz powołania Komisji                    

do przeprowadzenia otwartego naboru partnerów do realizacji tego projektu w załączniku                 

Nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt III. Cel naboru otrzymuje brzmienie:  

„III. Cel naboru: 

Głównym celem naboru jest wyłonienie partnera/partnerów projektu, którzy będą aktywnie 

współpracowali z liderem – Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej w Poznaniu na rzecz 

przygotowania i realizacji projektu „Integracja i kompleksowe wsparcie obywateli państw 

trzecich na terenie Wielkopolski”. 

Termin realizacji naboru: od 17.05.2024 r. do 10.06.2024 r.”; 

2) pkt X. Zasady składania ofert otrzymuje brzmienie: 

„X.  Zasady składania ofert: 

1. Miejsce i termin składania ofert: 



 

Oferty wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć osobiście w sekretariacie 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu: II piętro, pokój nr 208 lub 

przesłać pocztą (decyduje data wpływu oferty do sekretariatu) na adres: Regionalny 

Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, ul. Nowowiejskiego 11, 61-731 Poznań                            

z dopiskiem na kopercie Nabór na wyłonienie Partnera do Projektu „Integracja                                

i kompleksowe wsparcie obywateli państw trzecich na terenie Wielkopolski”,                                 

w terminie 24 dni od dnia ogłoszenia niniejszego naboru tj. od 17 maja 2024 r. do 10 

czerwca 2024 r. do godziny 15:30. 

2. Oferty złożone po upływie powyższego terminu, tj. po 10 czerwca 2024 r. po godzinie 

15:30 nie będą rozpatrywane. 

3. Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerami telefonu: tel. 697 661 676 lub 

667 665 686 w godzinach od. 7.30 do 15.00.”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Poznaniu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 27/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 maja 2024 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnerów do realizacji przez 

Województwo Wielkopolskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu projektu 

pn. „Integracja i kompleksowe wsparcie obywateli państw trzecich na terenie Wielkopolski” 

w ramach ograniczonego naboru nr FAMI.02.01-IZ.00-002/24 dla Funduszu Azylu, Migracji  

i Integracji na lata 2021-2027, Cel szczegółowy 2 - Legalna migracja i integracja oraz 

powołania Komisji do przeprowadzenia otwartego naboru partnerów do realizacji tego 

projektu 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 8406/2024 z dnia 16 maja 2024 roku ogłosił 

otwarty nabór partnerów do realizacji przez Województwo Wielkopolskie – Regionalny 

Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu projektu pn. „Integracja i kompleksowe wsparcie 

obywateli państw trzecich na terenie Wielkopolski” w ramach ograniczonego naboru                           

nr FAMI.02.01-IZ.00-002/24 dla Funduszu Azylu, Migracji i Integracji na lata 2021-2027, Cel 

szczegółowy 2 - Legalna migracja i integracja oraz powołał Komisję do przeprowadzenia 

otwartego naboru partnerów do realizacji tego projektu. 

W § 2 powyższej uchwały postanowiono, że ogłoszenie o naborze, którego treść stanowi 

załącznik Nr 1 do uchwały, zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu i Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Poznaniu oraz na stronie internetowej Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu, a w ogłoszeniu w pkt III. Cel naboru oraz w pkt X. Zasady składania 

ofert zawarto zapisy określające 21-dniowy termin realizacji naboru od 16.05.2024 r. do 

06.06.2024 r., zgodnie z wymogami art. 39 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.                            

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079). 

Ogłoszenie otwartego naboru partnerów zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu w dniu 17 maja 2024 r. 

Z tego powodu zachodzi konieczność wydłużenia terminu ogłoszenia otwartego naboru 

partnerów ze wskazaniem terminu na zgłaszanie się partnerów do 10 czerwca 2024 r. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

jest zasadne. 

Katarzyna Kretkowska 
Członek Zarządu  


